GERAIS / FEMININO, do Quadro de Pessoal da Prefeitura 
Municipal.

Art. 2º-	 O valor da aposentadoria de que trata o 
“caput” deste artigo, calculado na forma prevista no art. 
66, da Lei Municipal nº 1.949, de 20 de maio de 2011, 
correspondente à R$ 1.077,55 [mil e setenta e sete reais e 
cinquenta e cinco centavos], será custeado mensalmente 
pelo Fundo de Previdência Municipal de Valentim Gentil.

Art. 3º-	 Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os efeitos de sua aplicabilidade 
ao dia 01 de agosto de 2017, revogadas as disposições

[...]

PÚBLICO MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL incluindo 
o ato de ADJUDICAÇÃO proferido em 14/08/2017, pelo 
Pregoeiro, tendo como vencedor as seguintes empresas: 
AGROBEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA – EPP, 
itens: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15 e 16, perfazendo 
o valor global de R$ 13.542,47 (treze mil quinhentos 
e quarenta e dois reais e quarenta e sete centavos); 
PEREIRA & TEODORO COMÉRCIO DE PEÇAS E 

ACESSÓRIOS LTDA - ME, itens: 17 e 18, perfazendo o 
valor global de R$ 3.207,84 (três mil duzentos e sete reais 
e oitenta e quatro centavos). Ficam as ADJUDICATÁRIAS 
convocadas para assinarem as respectivas atas no prazo 
de 05 (cinco) dias úteis, contados desta data, sob a pena 
de decair do direito à contratação, sem prejuízo das 
sanções previstas na Lei Federal nº 8.666/1993.